אני מבטיח שכששתחרר אכנס לישראל רק בדרך חוקית". והנה מסתבר, כי לא חלפה שנה מאז המערער אמר את דבריו אלו לפני בית המשפט והבטחותיו התבררו כהבטחות ללא כיסוי.

7. **סוף דבר.** לנוכח כל האמור, החלטנו לדחות הערעור.

8. בהסכמה, פסק הדין יישלח לצדדים בדואר.

ניתן היום, ג' בתמוז תשע"ד, 1 ביולי 2014, בהעדר הצדדים.

דוד מינץ, שופט

אריה רומנוב, שופט

אסתר נחליאלי חיאט,
שופטת